



# Faktura - daňový doklad č.: 22076

<b>Dodavatel:</b> HIKI, spol. s r.o. Chelčice 106 389 01 Vodňany IČO: 45022143 TEL: +420777741936 DIČ: CZ45022143 FAX:	<b>Příjemce:</b> Obec Čičenice Čičenice 79 387 71 Čičenice IČO: 00251097 TEL: DIČ: FAX:
--	---

<b>Platební informace:</b> Dle § 369 Obch. zákoníku za neproplacenou fakturu účtujeme úrok 0,5% za každý započatý den po splatnosti. Číslo účtu: 27-2681530267/0100 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 22076	<b>Odběratel:</b> Obec Čičenice Čičenice 79 387 71 Čičenice IČO: 00251097 TEL: DIČ: FAX:
--	--

Fakturujeme Vám za práce na akci: "Čičenice - Rekonstrukce požární zbrojnice" - hrubá stavba.

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1	22076 - Hrubá stavba viz. přiložený soupis prací		1 199 879,00	1	21	1 199 879,00	251 974,59	1 451 853,59

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
	Osvobozeno 0%	0,00	0,00	0,00
	První snížená 15%	0,00	0,00	0,00
	Druhá snížená 10%	0,00	0,00	0,00
	Základní 21%	1 199 879,00	251 974,59	1 451 853,59
		1 199 879,00	251 974,59	1 451 853,59

Již poskytnutá záloha: 0,00

**Celkem k úhradě (zaokrouhlo) Kč: 1 451 853,59**

Počet příloh: 0	Smlouva číslo: 0122
Způsob přepravy:	Forma úhrady: převodem
Místo určení: Čičenice	Datum splatnosti: 23.10.2022
Za období: září 2022	Datum zd. plnění: 23.09.2022
Datum převzetí: 23.09.2022	Datum vystavení: 23.09.2022
Převzal:	Vystavil: Jiří Iral
Razítko a podpis:	Razítko a podpis: HIKI, spol. s r.o. Chelčice 106 389 01 Vodňany Tel.: 777 741 936 IČ: 45022143 DIČ: CZ45022143



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1433.

*Ček platba a provedení 23.9.2022*

# Soupis provedených prací

Název stavby:

Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice

hrubá stavba

Zhotovitel:

HIKI, spol. s r. o.  
Chelčice 106  
389 01 Vodňany  
IČ: 450 22 143

Objednatel:

Obec Čičenice  
Čičenice 79  
387 71 Čičenice  
IČ: 002 51 097, DIČ: CZ00251097

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Údaje dle SOD			Fakturace za aktuální období			Fakturace za minulá období			Vícepráce			Méněpráce		
					Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem
<b>Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice</b>					<b>4 264 831,00</b>			<b>1 199 879,00</b>			<b>160 057,00</b>								
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>					<b>13 767,00</b>						<b>5 000,00</b>								
<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>					<b>4 352,00</b>			<b>4 352,00</b>											
5		121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	21,99	93,50	2 056,00	21,99	93,50	2 056,00									
6		123202101R00	Výkopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3	m3	11,40	191,50	2 183,00	11,40	191,50	2 183,00									
7		123202109R00	Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3	m3	3,42	33,10	113,00	3,42	33,10	113,00									
<b>13 Hloubené vykopávky</b>					<b>7 570,00</b>			<b>7 570,00</b>											
8		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,84	475,50	5 154,00	10,84	475,50	5 154,00									
9		132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	3,25	171,01	556,00	3,25	171,01	556,00									
10		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,46	1 274,01	1 860,00	1,46	1 274,01	1 860,00									
<b>16 Přemístění výkopku</b>					<b>1 230,00</b>			<b>1 230,00</b>											
1		162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	23,70	51,88	1 230,00	23,70	51,88	1 230,00									
<b>27 Základy</b>					<b>126 739,00</b>			<b>126 739,00</b>											
12		274354043R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl. do 1,0 m	kus	1,00	722,00	722,00	1,00	722,00	722,00									
13		274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	16,68	574,00	9 574,00	16,68	574,00	9 574,00									
14		274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	16,68	127,00	2 118,00	16,68	127,00	2 118,00									
15		274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	13,96	2 730,00	38 111,00	13,96	2 730,00	38 111,00									
16		274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) včetně navrtání stávajících základů	t	0,01	58 560,00	586,00	0,01	58 560,00	586,00									
17		271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	8,21	1 421,00	11 666,00	8,21	1 421,00	11 666,00									
18		273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	11,84	791,00	9 365,00	11,84	791,00	9 365,00									
19		273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	11,84	127,00	1 504,00	11,84	127,00	1 504,00									
20		273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	10,90	2 730,00	29 757,00	10,90	2 730,00	29 757,00									
21		273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,47	49 650,00	23 336,00	0,47	49 650,00	23 336,00									
<b>31 Zdi podpěrné a volné</b>					<b>534 658,00</b>			<b>533 349,00</b>											
22		317100011RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu - dveře mezi špinavou šatnou 1.08 a chodbou 1.04	kus	1,00	1 308,97	1 309,00												
23		311238264R00	Zdivo např. POROTHERM 44 EKO+ Profi P8, tl. 440 mm	m2	190,11	2 464,00	468 431,00	190,11	2 464,00	468 431,00									
24		311238153R00	Zdivo např. POROTHERM 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	7,12	1 237,50	8 811,00	7,12	1 237,50	8 811,00									
25		317168136RT2	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x238x2500 mm	kus	10,00	1 170,41	11 704,00	10,00	1 170,41	11 704,00									
26		317168133RT2	Překlad např. POROTHERM 7 vysoký 70x238x1750 mm	kus	20,00	665,50	13 310,00	20,00	665,50	13 310,00									
27		317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	12,00	107,51	1 290,00	12,00	107,51	1 290,00									
28		317168111R00	Překlad např. POROTHERM plochý 115x71x1000 mm	kus	5,00	264,55	1 323,00	5,00	264,55	1 323,00									

29	317168112R00	Překlad např. POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	1,00	363,00	363,00	1,00	363,00	363,00										
30	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	6,28	672,00	4 220,00	6,28	672,00	4 220,00										
31	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	6,28	202,50	1 272,00	6,28	202,50	1 272,00										
32	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,28	55 480,00	15 534,00	0,28	55 480,00	15 534,00										
33	317321411R00	Beton překladů železový C 25/30	m3	0,61	3 355,00	2 047,00	0,61	3 355,00	2 047,00										
34	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,09	9 905,00	891,00	0,09	9 905,00	891,00										
35	13487115	Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli S235	t	0,09	46 140,00	4 153,00	0,09	46 140,00	4 153,00										
<b>34</b>	<b>Stěny a příčky</b>					<b>56 462,00</b>			<b>27 391,00</b>										
36	342248141R00	Příčky např. POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	33,45	741,40	24 800,00	33,45	741,40	24 800,00										
37	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	20,32	127,50	2 591,00	20,32	127,50	2 591,00										
38	346244313R00	Obezdivky van a WC nádržek např. z desek Ytong tl.100 mm - sprchové kouty	m2	0,33	832,00	275,00													
39	342012322R00	Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RF 12,5mm	m2	10,85	970,99	10 535,00													
40	342012321R00	Příčka SDK tl. 125mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB a RBI 12,5mm	m2	19,51	935,99	18 261,00													
<b>41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>					<b>381 720,00</b>			<b>257 617,00</b>					<b>37 127,00</b>					
41	411900001RA0	Demontáž trémového stropu	m2	56,41	658,16	37 127,00				56,41	658,16	37 127,00							
42	417388136R00	Věvec vnější pro PTH zeď tl. 440, výška 290 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V1	m	29,59	767,00	22 696,00	29,59	767,00	22 696,00										
43	417320037RAB	Ztužující věvec ŽB beton C 20/25, 50 x 29 cm, bednění, výztuž - V2	m	8,01	1 688,00	13 521,00	8,01	1 688,00	13 521,00										
44	417388134R00	Věvec vnější pro PTH zeď tl. 440, výška 250 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V3	m	55,14	736,99	40 638,00	55,14	736,99	40 638,00										
45	417320036RAB	Ztužující věvec ŽB beton C 20/25, 35 x 25 cm, bednění, výztuž - V4	m	8,01	1 168,99	9 364,00	8,01	1 168,99	9 364,00										
46	417388106R00	Věvec vnější pro PTH zeď tl. 500, tl.stropu 290 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V5	m	25,55	801,00	20 466,00	25,55	801,00	20 466,00										
47	417388166R00	Věvec vnitřní pro PTH zeď tl. 240, tl.stropu 290 mm (výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění)	m	2,50	402,01	1 005,00	2,50	402,01	1 005,00										
48	417388156R00	Věvec vnitřní pro PTH zeď tl. 175, tl.stropu 290 mm (výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění)	m	1,10	333,00	366,00	1,10	333,00	366,00										
49	411168166RT2	Strop např. POROTHERM, OVN 50 a 62,5, tl.290, nosník 2,75-7m, Kari síť KH30, ŽB beton C 20/25-XC1-D, dobetonávky C 20/25 XC1 + Kari síť KH20	m2	53,41	2 235,00	119 371,00	53,41	2 235,00	119 371,00										
50	417328116R00	Ztužující žebro strop např. POROTHERM tl.290, OVN 500 a 625 mm	m	8,72	203,50	1 775,00	8,72	203,50	1 775,00										
51	411351301R00	Bednění stropů trémových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	53,41	377,51	20 163,00	53,41	377,51	20 163,00										
52	411351302R00	Odstranění bednění stropů trémových do 3,5m, 5kPa	m2	53,41	154,50	8 252,00	53,41	154,50	8 252,00										
53	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	116,28	747,99	86 976,00													
<b>43</b>	<b>Schodiště</b>					<b>60 096,00</b>													
<b>59</b>	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>					<b>1 172,00</b>													
<b>60</b>	<b>Omítky ze suchých směsí</b>					<b>260 077,00</b>													
<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>					<b>202 639,00</b>													
<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>					<b>70 246,00</b>													
<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>84 406,00</b>													
<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>					<b>21 882,00</b>													
<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					<b>24 637,00</b>			<b>24 637,00</b>										
79	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	74,16	30,89	2 291,00	74,16	30,89	2 291,00										
80	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	74,16	112,01	8 307,00	74,16	112,01	8 307,00										
81	62855000	Pás modifikovaný asfalt např. Polyelast	m2	81,58	136,50	11 136,00	81,58	136,50	11 136,00										
82	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	8,88	45,19	401,00	8,88	45,19	401,00										

83	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	8,88	131,50	1 168,00	8,88	131,50	1 168,00										
84	62855000	Pás modifikovaný asfalt např. Polyelast	m2	9,77	136,50	1 334,00	9,77	136,50	1 334,00										
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>144 904,00</b>													
	<b>721</b>	<b>Kanalizace</b>				<b>37 520,00</b>													
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>38 000,00</b>													
	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>40 000,00</b>													
	<b>728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>12 000,00</b>													
	<b>731</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				<b>210 000,00</b>													
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>148 267,00</b>			<b>51 227,00</b>			<b>24 280,00</b>							
103	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů	m2	112,82	54,12	6 106,00				112,82	54,12	6 106,00							
104	762342812R00	Demontáž latování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	101,34	23,90	2 422,00				101,34	23,90	2 422,00							
105	762900030RA0	Demontáž dřevěného krovu	m2	78,76	200,00	15 752,00				78,76	200,00	15 752,00							
106	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	208,24	246,00	51 227,00	208,24	246,00	51 227,00										
107	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	208,24	90,40	18 825,00													
108	762342203RT4	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	208,24	128,00	26 655,00													
109	762341620RT2	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 12,5 mm	m2	45,24	603,00	27 280,00													
	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				<b>161 958,00</b>			<b>161 958,00</b>										
110	7631VP	Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných	m2	181,08	894,40	161 958,00	181,08	894,40	161 958,00										
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>59 710,00</b>						<b>3 846,00</b>							
	<b>765</b>	<b>Krytina tvrdá</b>				<b>304 039,00</b>						<b>14 494,00</b>							
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>385 159,00</b>													
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>32 977,00</b>						<b>5 100,00</b>							
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>120 914,00</b>													
	<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>24 989,00</b>													
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>36 730,00</b>													
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>48 227,00</b>													
	<b>83</b>	<b>Připojky</b>				<b>152 084,00</b>													
	<b>84</b>	<b>Potrubí z trub azbestocementových</b>				<b>9 560,00</b>													
	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>1 048,00</b>													
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>3 448,00</b>													
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>64 273,00</b>													
	<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>44 783,00</b>													
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>23 835,00</b>						<b>15 229,00</b>							
200	966077131R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 100 kg - nadzemní hydrant pro požární vodu včetně příslušenství, uskladnění k dalšímu použití	kus	1,00	743,59	744,00													
201	966077151R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 1000 kg - vyřazený sloup veřejného osvětlení	kus	2,00	3 151,49	6 303,00													
202	966077121R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg - půdní výlez 670x850mm, ocelové mříže	kus	5,00	311,85	1 559,00													
203	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,52	1 266,10	1 924,00				1,52	1 266,10	1 924,00							
204	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	5,00	11,10	56,00				5,00	11,10	56,00							
205	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	18,59	56,00				3,00	18,59	56,00							

206	968061136R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2	kus	2,00	85,35	171,00				2,00	85,35	171,00						
207	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,97	276,65	268,00				0,97	276,65	268,00						
208	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	2,24	134,20	301,00				2,24	134,20	301,00						
209	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,69	261,26	442,00				1,69	261,26	442,00						
210	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,69	417,45	1 540,00				3,69	417,45	1 540,00						
211	968062559R00	Vybourání dřevěných ráků vrat pl. nad 5 m2	m2	6,20	128,15	795,00				6,20	128,15	795,00						
212	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	3,03	49,94	151,00				3,03	49,94	151,00						
213	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,33	882,20	1 173,00				1,33	882,20	1 173,00						
214	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,82	466,95	1 317,00				2,82	466,95	1 317,00						
215	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. do 30 cm, vyložení do 25 cm	m	35,76	171,60	6 136,00				35,76	171,60	6 136,00						
216	965043331RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,19	4 730,00	899,00				0,19	4 730,00	899,00						
<b>97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>69 958,00</b>												
<b>H01 Budovy občanské výstavby</b>						<b>49 429,00</b>												
<b>M21 Elektromontáže</b>						<b>98 809,00</b>			<b>3 809,00</b>									
227	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	33,59	95,99	3 224,00	33,59	95,99	3 224,00									
228	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	4,50	130,00	585,00	4,50	130,00	585,00									
229	210200020RAA	Hromosvod	kompl	1,00	30 000,00	30 000,00												
230	2101VP	Elektroinstalace - odhad	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00												
231	2102VP	Stavební přípomoc k elektroinstalacím - odhad	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00												
<b>M22 Inženýrská činnost</b>						<b>13 392,00</b>												
<b>S Přesuny sutí</b>						<b>77 165,00</b>						<b>54 981,00</b>						
<b>VORN</b>						<b>277 213,78</b>												
Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice - Vícepráce						<b>1 265 113,61</b>						<b>1 179 837,69</b>						
Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice - Vícepráce dle změny projektu						<b>1 235 022,32</b>						<b>1 149 746,40</b>						
SO 02	zajištění telekomunikačních kabelů					<b>16 075,93</b>						<b>16 075,93</b>						
SO 03	oprava praskl. vodovodu a přemístění pilíře CETIN					<b>14 015,36</b>						<b>14 015,36</b>						
						<b>5 807 158,39</b>			<b>1 199 879,00</b>			<b>1 339 894,69</b>						

Za objednatele:

Jméno a příjmení:

Datum: ..... Podpis: .....

Za zhotovitele:

Jméno a příjmení: *Vítěš IČEK*

Datum: *23.9.2022* Podpis: *[Signature]*

HIKI, s.r.o.  
 Čelčice 106  
 280 01 Vodňany  
 Tel.: 777 741 936  
 IČ: 45022143  
 DIČ: CZ45022143

